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Sopimatonta sisältöä etsivien suodatinohjelmien kyky erotella
nettisivujen seasta sudet ja lampaat ontuu pahemman
kerran, todistaa kompastuskivien parhaimmistoa koonnut
Digital Freedom Network.


Järjestön äskettäin päättyneessä Foil the Filters -kilpailussa
pääpalkinnon on saanut Joe J:ksi kutsutun opiskelijan
paljastus: opiskelijan mukaan high schoolin kirjastosta ei
enää päässyt koulun web-sivulle, kun laitos oli asennuttanut
liikennepoliisiksi sisältöä suodattavan ohjelman. Sensori ei
pitänyt sanasta "high", koska se haiskahti tuomittavalla
tavalla huumeilta.

Turhautujan palkinnon Foil the Filters -kisassa sai
saksalainen webmaster Sascha, jonka kansainvälinen
nuorten kirjekaveripalvelu ei kelvannut web.de -
palvelimelle nimellä Teendate. Web.de:n ylläpito selitti softan
kiukuttelua sillä, että sana "teen" on varattu aikuisviihdettä
tarjoaville sivuille.

Onnettomasti oli käynyt myös Hillary Anne -nimiselle
naiselle. Hänet palkittiin epäonnistuneesta yrityksestä
kirjautua Hotmailin käyttäjäksi nimellä "hillaryanne". Ohjelma
tuomitsi nimen sen sisältä löytyvän "aryan"eli "arjalainen"-
sanan vuoksi.

Oman koiran puremaksi joutunut The Pure Intimacy -
sivukin sai kilpailussa tunnustusta. Sensuuriohjelmien
ahkeran puolustajan, konservatiivisen Focus on Family -
organisaation tiedetään joutuneen Cybersitter -ohjelman
mustallelistalle, koska sivuilla esiintyy arveluttavia sanoja
aina alastomuudesta pornoon ja bondageen. Sanojen
yhteyksiähän  Cybersitter ei ymmärrä.

Digital Freedom -verkoston toimintaa johtava Bobson
Wong toivoo järjestön tiedotteessa, että organisaatiot ja
hallitukset kautta maailman ottaisivat kilpailusta opikseen
ja luopuisivat ilmaisunvapautta loukkaavien ohjelmien
käytöstä.

Vastustajien puolelle voitaneen odottaa lähiaikoina liittyvän
myös 300 lakimiehen joukko. Heitä kiusasi Digital Freedomin
mukaan pahoin muuan palomuuri: lakimiehet eivät voineet

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/


kaivaa  verkosta kuvauksia oikeustapauksista, jos ja kun
hakusanana yleensä oli "analysis". Anal-alun vuoksi
suodatinsofta piti lakimiesten kiinnostuksen kohteita
auttamattaliian pervoina luettavaksi.

http://www.digitoday.fi/viihde/2000/10/03/nettisensuuri-
naurattaa/20004634/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/viihde/2000/10/03/nettisensuuri-naurattaa/20004634/66
http://www.digitoday.fi/viihde/2000/10/03/nettisensuuri-naurattaa/20004634/66

